

UNIVERSITY OF ALLAHABAD

(Central University)

11/09/2018

Advertisement Notice

Walk-in-interview for Contractual engagement as Internal Auditor

University of Allahabad invites applications from retired Sr. AO/AO/AAO for contractual engagement as “Internal Auditor” having minimum 5 years experience of dealing with personal claims, establishment matters, works accounting etc preferably at autonomous bodies. The engagement will be initially for three months and may be extended/terminated subject to satisfactory performance) on a fixed remuneration of Rs 25000/- per month. Interested persons are required to appear in the interview scheduled to be held on 20th September, 2018 at 2.00 PM in the Office of the Finance Officer, University of Allahabad with original degrees/certificates and a set of photocopy in support of their experience and qualifications. The proforma of application may be downloaded from the official website www.allduniv.ac.in of University of Allahabad.

विज्ञापित सूचना

आंतरिक लेखा परीक्षक के रूप में संविदा पर नियुक्ति हेतु साक्षात्कार

इलाहाबाद विश्वविद्यालय में आंतरिक लेखा परीक्षा पद पर संविदा आधार पर नियुक्ति के लिये अवकाश प्राप्त वरिष्ठ ए0ओ0/ए0ओ0/ए0ए0ओ0 से आवेदन आमंत्रित किया जाता है । अभ्यर्थियों से अपेक्षा की जाती है कि उन्हें पर्सनल क्लेम, अधिष्ठान प्रकरण,निर्माण लेखा आदि(स्वायत्ता सस्था की लेखा परीक्षा को वरीयता) करने में न्यूनतम पांच. वर्ष का अनुभव अनिवार्य है। यह अनुबंध प्रारम्भ में तीन महीने के लिये होगा(जिसे संतोष जनक कार्यो के आधार पर बढ़ाया या घटाया जा सकता है)। नियुक्ति स्थाई मानदेय रू0 25000/- प्रति माह पर होगी। इच्छुक अभ्यर्थियों से अपेक्षा की जाती है कि वे साक्षात्कार के लिये 20 सितम्बर, 2018 को दोपहर 2.00 बजे कार्यालय वित्त अधिकारी, इलाहाबाद विश्वविद्यालय में उपस्थित होंगे। अभ्यर्थियों को अपने अनुभव और योग्यता के समर्थन में मूल डिग्री/प्रमाण पत्र तथा उनकी छाया प्रति का एक सेट अपने साथ लाना अनिवार्य है। आवेदन का प्रारूप इलाहाबाद विश्वविद्यालय की अधिकारिक वेबसाइट www.allduniv.ac.in से डाउन लोड किया जा सकता है।

कुलसचिव

UNIVERSITY OF ALLAHABAD
(Established by Act (2005) of parliament)
Application Form

PLEASE FILL ALL THE DETAILS IN CAPITAL LETTERS ONLY				
Post Applied for	Internal Auditor			
Name of the Candidate				
Father's Name				
DOB(DD/MM/YYYY)				
Category				
Address for correspondence				
City				
PIN				
State				
Mobile no				
Email-ID				
Date of Retirement				
Designation of Post last held				
Name of Organization where retired				
Academic & Professional Qualification	Board/University	Year of Passing	% of Marks/CGPA	Subject
High School				
10+2/High Secondary/equivalent				
Bachelor's Degree				
Master's Degree				
Others				
Experience:				
S.No.	Name of the organization	Designation	Period of experience	